
М
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

14. 08.2025 Сахновщина Ме 82

Про виплату одноразової
грошової винагороди вчителю
КЗ «Сахновщинський ліцей Мо 1»,

що підготувала випускницю, яка

отримала 200 балів при
проходженні національного

мультипредметного тесту | У

2024/2025 навчальному році

Відповідно до селищної програми розвитку освіти «Освіта Сахновщини»
на 2025-2028 роки, затвердженої рішенням ЇЇ сесії МП скликання
Сахновщинської селищної ради від 21 листопада 2024 року Ме 4194-МПІ та
Порядку виплати грошової винагороди випускникам закладів загальної
середньої освіти, які отримали 200 балів при проходженні зовнішнього
незалежного оцінювання навчальних досягнень/національного
мультипредметного тесту та педагогічним працівникам, які їх підготували,
затвердженого рішенням ІІХ сесії МІШ скликання Сахновщинської селищної
ради від 10 квітня 2025 року Хо 4613-МПІ, наказую:

1. Здійснити нарахування одноразової грошової винагороди Науменко
Зінаїді Іллівні, вчителю української мови та літератури КЗ «Сахновщинський
ліцей Хо 1», що підготувала випускницю закладу загальної середньої освіти, яка
отримала 200 балів при проходженні національного мультипредметного тесту з
української мови у 2024/2025 навчальному році у розмірі посадового окладу
вчителя.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти,
культури, молоді та спорту оно Григорій ПЕРКІН


